

Presupuesto parcial nº 1 ENDERROCS

Nº	Ud	Descripción	Medición		Precio	Importe			
1.1	M3	ENDERROC DE FONAMENT CORREGUT, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	8,00	0,40	0,40	1,280		
			2	12,00	0,40	0,40	3,840		
			1	5,00	0,40	0,40	0,800		
			1	7,70	0,40	0,40	1,232		
			1	6,00	0,40	0,40	0,960		
			1	6,15	0,40	0,40	0,984		
			2	8,00	0,40	0,40	2,560		
			1	4,30	0,40	0,40	0,688		
			1	7,00	0,40	0,40	1,120		
			1	6,00	0,40	0,40	0,960		
			1	4,00	0,40	0,40	0,640		
							15,064	15,064	
		Total m3					15,064	83,35	1.255,58
1.2	M	ENDERROC DE CLAVEGUERÓ DE DIÀMETRE 30 cm, COM A MÀXIM, SENSE SOLERA, AMB MITJANS MANUAIS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	7,00			7,000		
			7	1,00			7,000		
							14,000	14,000	
		Total m					14,000	12,37	173,18
1.3	M3	TALL EN PARET DE BLOC DE FORMIGÓ DE 20-30 cm DE GRUIX I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
		FINESTRA	2	1,65	0,30	1,10	1,089		
		PORTES	4	1,00	0,30	2,40	2,880		
			2	1,75	0,30	2,40	2,520		
			1	2,00	0,30	2,40	1,440		
			1	0,90	0,30	2,40	0,648		
							8,577	8,577	
		Total m3					8,577	125,22	1.074,01
1.4	M3	ENDERROC DE PARET DE TANCAMENT DE MAÓ CALAT DE 15 cm DE GRUIX, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	8,00	0,30	2,70	6,480		
			1	6,00	0,30	2,70	4,860		
							11,340	11,340	
		Total m3					11,340	96,82	1.097,94
1.5	M2	ENDERROC DE PARET DE TANCAMENT DE MAÓ CALAT DE 15 cm DE GRUIX, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	7,70		3,30	25,410		
			2	6,00		3,30	39,600		
			1	5,00		3,30	16,500		
			1	12,00		3,30	39,600		
							121,110	121,110	
		Total m2					121,110	33,44	4.049,92
1.6	M2	ENDERROC DE PARET DE TANCAMENT DE TOTXANA DE 15 cm DE GRUIX, A MÀ I AMB MARTELL TRENCADOR MANUAL I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	4,30		3,60	15,480		
			1	6,15		3,60	22,140		
			2	8,00		3,60	57,600		
			1	4,00		3,60	14,400		
			1	7,00		3,60	25,200		

(Continúa...)

Presupuesto parcial nº 1 ENDERROCS

Nº	Ud	Descripción	Medición		Precio	Importe	
1.6	M2	ENDERROC PARET TANCAM. TOTXANA,g=15cm,A MÀ+MART.TRENC.MAN.,CÀRREGA ... (Continuación...)					
			1	6,00	3,60	21,600	
						156,420	
			Total m2		156,420	23,87	
						3.733,75	
1.7	M2	ENDERROC DE SOSTRE DE BIGUETA FORMIGÓ I REVOLTÓ CERÀMIC O DE FORMIGÓ AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial
			1	176,50			176,500
							176,500
			Total m2		176,500	24,15	4.262,48
1.8	M2	ARRENCADA D'ENRAJOLAT, EN PARAMENT VERTICAL, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial
			2	7,00		2,30	32,200
			2	4,00		2,30	18,400
			2	1,50		2,30	6,900
			12	1,50		2,30	41,400
							98,900
			Total m2		98,900	4,22	417,36
1.9	M2	ARRENCADA DE CEL RAS DE GUIX, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial
			1	190,09			190,090
							190,090
			Total m2		190,090	3,12	593,08
1.10	M2	ARRENCADA DE PAVIMENT CERÀMIC, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial
			1	190,09			190,090
							190,090
			Total m2		190,090	3,54	672,92
1.11	M3	ENDERROC DE SOLERA DE FORMIGÓ EN MASSA, AMB COMPRESSOR I CÀRREGA MANUAL I MECÀNICA DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial
		1-5	2	0,90	0,90		1,620
		2-3-4	3	0,90	1,65		4,455
		6-10	2	1,65	0,90		2,970
		7-8-9	3	1,90	1,90		10,830
		11-15	2	1,30	0,90		2,340
		12-13-14	3	1,30	1,30		5,070
		VCT-1	5	6,85	0,40		13,700
		C	4	6,35	0,40		10,160
			1	5,95	0,40		2,380
			2	2,55	0,40		2,040
			1	4,45	0,40		1,780
			1	3,60	0,40		1,440
			1	8,25	0,40		3,300
			2	0,95	0,40		0,760
			1	2,45	0,40		0,980
			1	8,85	0,40		3,540
			2	2,00	0,40		1,600
							68,965
			Total m3		68,965	20,47	1.411,71
1.12	Pa	ARRENCADA DE FULL I BASTIMENT DE PORTA INTERIOR AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR					
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial
			1				1,000
							1,000
							1,000

Presupuesto parcial nº 1 ENDERROCS

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe	
			Total pa				1,000	201,76	201,76
1.13	U	ARRENCADA DE APARELL SANITARI, SUPORT, AIXETES, MECANISMES I DESCONNEXIÓ DE LES XARXES D'AIGUA I D'EVACUACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL DE RUNA SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			12				12,000		
							12,000	12,000	
			Total u				12,000	18,01	216,12
1.14	U	DESMUNTATGE D'ESCALFADOR D'AIGUA, ACCESSORIS I DESCONNEXIÓ DE LES XARXES D'AIGUA, AMB MITJANS MANUALS I APLEC PER A POSTERIOR APROFITAMENT							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1				1,000		
							1,000	1,000	
			Total u				1,000	50,42	50,42
1.15	U	ARRENCADA D'INSTAL·LACIÓ DE DISTRIBUCIÓ D'AIGUA AMB TUBS, ACCESSORIS I AIXETES PER A CADA UNITAT DE 100 M2 DE SUPERFÍCIE SERVIDA PER LA INSTAL·LACIÓ, AMB MITJANS MANUALS I CÀRREGA MANUAL SOBRE CAMIÓ O CONTENIDOR							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1				1,000		
							1,000	1,000	
			Total u				1,000	117,73	117,73
Total presupuesto parcial nº 1 ENDERROCS :								19.327,96	

Presupuesto parcial nº 2 MOVIMENT DE TERRES

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe		
2.1	M3	EXCAVACIO PER A REBAIX, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECANICA SOBRE CAMIO							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	190,09		0,30	57,027		
			1	282,30		0,30	84,690		
							141,717	141,717	
		Total M3					141,717	3,80	538,52
2.2	M3	EXCAVACIO DE RASES I POUS D'1,50 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECANICA SOBRE CAMIO							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
		1-5	2	0,90	0,90	0,60	0,972		
		2-3-4	3	0,90	1,65	0,60	2,673		
		6-10	2	1,65	0,90	0,60	1,782		
		7-8-9	3	1,90	1,90	0,60	6,498		
		11-15	2	1,30	0,90	0,60	1,404		
		12-13-14	3	1,30	1,30	0,60	3,042		
		VCT-1	5	6,85	0,40	0,60	8,220		
		C	4	6,35	0,40	0,50	5,080		
			1	5,95	0,40	0,50	1,190		
			2	2,55	0,40	0,50	1,020		
			1	4,45	0,40	0,50	0,890		
			1	3,60	0,40	0,50	0,720		
			1	8,25	0,40	0,50	1,650		
			2	0,95	0,40	0,50	0,380		
			1	2,45	0,40	0,50	0,490		
			1	8,85	0,40	0,50	1,770		
			2	2,00	0,40	0,50	0,800		
							38,581	38,581	
		Total M3					38,581	13,39	516,60
2.3	M3	EXCAVACIO DE RASES PER A PAS D'INSTAL.LACIONS, D'1,00 M DE FONDARIA, COM A MAXIM, EN TERRENY COMPACTE, AMB MITJANS MECANICS I CARREGA MECANICA SOBRE CAMIO							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	16,00	0,40	0,40	2,560		
			2	2,50	0,40	0,40	0,800		
			2	2,00	0,40	0,40	0,640		
			1	4,00	0,40	0,40	0,640		
			5	1,50	0,40	0,40	1,200		
							5,840	5,840	
		Total M3					5,840	13,39	78,20
2.4	M3	TERRAPLENAT I PICONATGE MECANICS AMB TERRES ADEQUADES, EN TONGADES DE 25 CM, COM A MAXIM, AMB UNA COMPACTACIO DEL 95% PN							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	16,00	0,40	0,30	1,920		
			2	2,50	0,40	0,30	0,600		
			2	2,00	0,40	0,30	0,480		
			1	4,00	0,40	0,30	0,480		
							3,480	3,480	
		Total M3					3,480	8,15	28,36
2.5	H	EXCAVACIO PER A REBAIX, EN ROCA, AMB MARTELL TRENCADOR MUNTAT SOBRE RETROEXCAVADORA I CARREGA MECANICA SOBRE CAMIO							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
		En cas de ser necessari (preu per hora)	1				1,000		
							1,000	1,000	
		Total H					1,000	36,58	36,58
2.6	U	REPLANTEIG DELS EIXOS O PUNTS SINGULARS NECESSARIS PER LA CORRECTA EXECUCIO DE L'OBRA, MITJANÇANT UN TOPÒGRAF, UN AJUDANT DE TOPÒGRAF I UN MANOBRA. S'INCLOU LES EINES NECESSÀRIES (ESTAQUES, CORDES GUIX...).							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	

Presupuesto parcial nº 2 MOVIMENT DE TERRES

Nº	Ud	Descripción	Medición	Precio	Importe
		1		1,000	<u> </u>
				1,000	1,000
		Total U	1,000	176,56	176,56
		Total presupuesto parcial nº 2 MOVIMENT DE TERRES :			1.374,82

Presupuesto parcial nº 3 FONAMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición	Precio	Importe			
3.1	M3	FORMIGO, DE NETEJA PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1-5	2	0,90	0,90	0,10	0,162	
		2-3-4	3	0,90	1,65	0,10	0,446	
		6-10	2	1,65	0,90	0,10	0,297	
		7-8-9	3	1,90	1,90	0,10	1,083	
		11-15	2	1,30	0,90	0,10	0,234	
		12-13-14	3	1,30	1,30	0,10	0,507	
		VCT-1	5	6,85	0,40	0,10	1,370	
		C	4	6,35	0,40	0,10	1,016	
			1	5,95	0,40	0,10	0,238	
			2	2,55	0,40	0,10	0,204	
			1	4,45	0,40	0,10	0,178	
			1	3,60	0,40	0,10	0,144	
			1	8,25	0,40	0,10	0,330	
			2	0,95	0,40	0,10	0,076	
			1	2,45	0,40	0,10	0,098	
			1	8,85	0,40	0,10	0,354	
			2	2,00	0,40	0,10	0,160	
							6,897	6,897
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1	16,00	0,40	0,10	0,640	
			2	2,50	0,40	0,10	0,200	
			2	2,00	0,40	0,10	0,160	
			1	4,00	0,40	0,10	0,160	
			5	1,50	0,40	0,10	0,300	
							1,460	1,460
							8,357	8,357
		Total M3					8,357	107,07
								894,78
3.2	M3	FORMIGO ARMAT, PER A RASES I POUS DE FONAMENTS, HA-25, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM, EN RASES I POUS DE FONAMENTACIO, INCLOENT-HI ENCOFRAT I DESENCOFRAT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1-5	2	0,90	0,90	0,50	0,810	
		2-3-4	3	0,90	1,65	0,50	2,228	
		6-10	2	1,65	0,90	0,50	1,485	
		7-8-9	3	1,90	1,90	0,50	5,415	
		11-15	2	1,30	0,90	0,50	1,170	
		12-13-14	3	1,30	1,30	0,50	2,535	
		VCT-1	5	6,85	0,40	0,50	6,850	
		C	4	6,35	0,40	0,40	4,064	
			1	5,95	0,40	0,40	0,952	
			2	2,55	0,40	0,40	0,816	
			1	4,45	0,40	0,40	0,712	
			1	3,60	0,40	0,40	0,576	
			1	8,25	0,40	0,40	1,320	
			2	0,95	0,40	0,40	0,304	
			1	2,45	0,40	0,40	0,392	
			1	8,85	0,40	0,40	1,416	
			2	2,00	0,40	0,40	0,640	
							31,685	31,685
		Total M3					31,685	194,96
								6.177,31
3.3	M2	SUBBASE DE GRAVA DE 15 CM DE GRUIX I GRANDARIA MAXIMA DE 50 A 70 MM, AMB ESTESA I PICONATGE DEL MATERIAL						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1-5	2	0,90	0,90		1,620	
		2-3-4	3	0,90	1,65		4,455	
		6-10	2	1,65	0,90		2,970	
		7-8-9	3	1,90	1,90		10,830	
		11-15	2	1,30	0,90		2,340	
		12-13-14	3	1,30	1,30		5,070	
		VCT-1	5	6,85	0,40		13,700	
		C	4	6,35	0,40		10,160	
			1	5,95	0,40		2,380	
			2	2,55	0,40		2,040	
			1	4,45	0,40		1,780	
							(Continúa...)	

Presupuesto parcial nº 3 FONAMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición	Precio	Importe			
3.3	M2	SUBBASE GRAVA G=15CM,GRANDARIA=50-70MM,ESTESA+PICONATGE			(Continuación...)			
			1	3,60	0,40			
			1	8,25	0,40			
			2	0,95	0,40			
			1	2,45	0,40			
			1	8,85	0,40			
			2	2,00	0,40			
					1,440			
					3,300			
					0,760			
					0,980			
					3,540			
					1,600			
					68,965			
					68,965			
			Total M2	68,965	28,09			
					1.937,23			
3.4	M2	LAMINA SEPARADORA DE FELTRE DE POLIPROPILE AMB UN PES MINIM DE 200 G/M2, COL.LOCADA SENSE ADHERIR						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1-5	2	0,90	0,90		1,620	
		2-3-4	3	0,90	1,65		4,455	
		6-10	2	1,65	0,90		2,970	
		7-8-9	3	1,90	1,90		10,830	
		11-15	2	1,30	0,90		2,340	
		12-13-14	3	1,30	1,30		5,070	
		VCT-1	5	6,85	0,40		13,700	
		C	4	6,35	0,40		10,160	
			1	5,95	0,40		2,380	
			2	2,55	0,40		2,040	
			1	4,45	0,40		1,780	
			1	3,60	0,40		1,440	
			1	8,25	0,40		3,300	
			2	0,95	0,40		0,760	
			1	2,45	0,40		0,980	
			1	8,85	0,40		3,540	
			2	2,00	0,40		1,600	
							68,965	68,965
			Total M2	68,965	1,01		69,65	
3.5	M2	MALLA ELECTROSOLDADA DE FILFERROS CORRUGATS D'ACER AEH 500 T DE LIMIT ELASTIC 5100 KP/CM2 DE 15X15 CM I DE 4 MM DE D, PER A L'ARMADURA DE LLOSES DE FORMIGO						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1-5	2	0,90	0,90		1,620	
		2-3-4	3	0,90	1,65		4,455	
		6-10	2	1,65	0,90		2,970	
		7-8-9	3	1,90	1,90		10,830	
		11-15	2	1,30	0,90		2,340	
		12-13-14	3	1,30	1,30		5,070	
		VCT-1	5	6,85	0,40		13,700	
		C	4	6,35	0,40		10,160	
			1	5,95	0,40		2,380	
			2	2,55	0,40		2,040	
			1	4,45	0,40		1,780	
			1	3,60	0,40		1,440	
			1	8,25	0,40		3,300	
			2	0,95	0,40		0,760	
			1	2,45	0,40		0,980	
			1	8,85	0,40		3,540	
			2	2,00	0,40		1,600	
							68,965	68,965
			Total M2	68,965	1,17		80,69	
3.6	M2	SOLERA DE FORMIGO HA-20, DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT DE 20 MM, DE 15 CM DE GRUIX.LLISCAT MECANIC AFEGINT 7KG/M2 DE QUARS GRIS ARMAT.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		1-5	2	0,90	0,90		1,620	
		2-3-4	3	0,90	1,65		4,455	
		6-10	2	1,65	0,90		2,970	
		7-8-9	3	1,90	1,90		10,830	
		11-15	2	1,30	0,90		2,340	
		12-13-14	3	1,30	1,30		5,070	
		VCT-1	5	6,85	0,40		13,700	
		C	4	6,35	0,40		10,160	
							68,965	68,965
								(Continúa...)

Presupuesto parcial nº 3 FONAMENTS

Nº	Ud	Descripción			Medición	Precio	Importe	
3.6	M2	SOLERA HA-20,C.PLASTICA 20MM,G=15CM					(Continuación...)	
			1	5,95	0,40	2,380		
			2	2,55	0,40	2,040		
			1	4,45	0,40	1,780		
			1	3,60	0,40	1,440		
			1	8,25	0,40	3,300		
			2	0,95	0,40	0,760		
			1	2,45	0,40	0,980		
			1	8,85	0,40	3,540		
			2	2,00	0,40	1,600		
						68,965	68,965	
		Total M2			68,965	22,85	1.575,85	
3.7	Ut	POSTA A TERRA EN EDIFICI, INCLÒS PART PROPORCONAL DE LÍNIA D'ENLLAÇ, TRONETES, ELECTRODE I ALTRES ELEMENTS NECESSARIS COM 2 PICAS CONDUCTOR DE COURE NU DE 35 MM2 SEGONS PROJECTE I NORMES MI-BT, COMPLETA I INSTAL-LADA						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
		Total UT					1,000	302,52
3.8	U	TOMA DE CONTROL D'ESTRUCTURA DE FORMIGÓ ARMAT O EN MASSA, PER LABORATORI ESPECIALITZAT HOMOLOGAT. DUES TOMES DE CINC PROBETES EQUIVAL A UN LOT. DUES PROBETES ES TRENCARAN A 7 DIES I TRES A 28 DIES. EN EL CAS DE QUE FOS JUST EL RESULTAT ES DEIXARIA UNA A 56 DIES.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			2				2,000	
							2,000	2,000
		Total U					2,000	100,84
Total presupuesto parcial nº 3 FONAMENTS :								11.239,71

Presupuesto parcial nº 4 DESAIGÜES

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe	
4.1	M	CLAVEGUERO AMB TUB DE PVC DE D 160 MM,AMB PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, COL·LOCAT.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1	16,00			16,000	
							16,000	16,000
			Total M			16,000	15,58	249,28
4.2	M	CLAVEGUERO AMB TUB DE PVC DE D 125 MM.AMB PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, COL·LOCAT.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			2	2,50			5,000	
			1	4,00			4,000	
							9,000	9,000
			Total M			9,000	14,87	133,83
4.3	M	CLAVEGUERO AMB TUB DE PVC DE D 110 MM.AMB PART PROPORCIONAL DE PECES ESPECIALS, COL·LOCAT.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			5	1,50			7,500	
							7,500	7,500
			Total M			7,500	13,87	104,03
4.4	U	PERICO DE PAS I TAPA FIXA, DE 45X45 CM I 40 CM DE FONDARIA, AMB PARET DE MAO CALAT DE 29X14X10 CM, ARREBOSSADA AMB MORTER DE CIMENT 1:8, ELABORAT A L'OBRA I LLISCADA INTERIORMENT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			4				4,000	
							4,000	4,000
			Total U			4,000	122,88	491,52
4.5	U	PERICO SIFONIC PER A TAPA REGISTRABLE, DE 60X60 CM I 50 CM DE FONDARIA, AMB PARET DE MAO CALAT DE 29X14X10 CM, ARREBOSSADA AMB MORTER DE CIMENT 1:8, ELABORAT A L'OBRA I LLISCADA INTERIORMENT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total U			1,000	227,92	227,92
4.6	U	CONNEXIÓ A XARXA DE CLAVEGUERAM GENERAL DES DE LA FAÇANA DE L'EDIFICI O TANCA DE LA PARCEL·LA						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		MEDICIÓN POR METRO LINEAL	1				1,000	
							1,000	1,000
			Total U			1,000	268,10	268,10
			Total presupuesto parcial nº 4 DESAIGÜES :					1.474,68

Presupuesto parcial nº 5 ESTRUCTURA

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe
5.1	M3	FORMIGO, PER A PILARS, HA25 DE CONSISTENCIA PLÀSTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA, INCLOENT-HI ENCOFRAT I DESENCOFROT	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			15	0,25	0,25	3,85	3,609	
							3,609	3,609
		Total M3					3,609	218,85
								789,83
5.2	M3	FORMIGO, PER A BIGUES, HA-25 DE CONSISTENCIA PLASTICA I GRANDARIA MAXIMA DEL GRANULAT 20 MM, ABOCAT AMB BOMBA, INCLOENT-HI ENCOFRAT I DESENCOFROT	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			3	18,60	0,50	0,32	8,928	
							8,928	8,928
		Total M3					8,928	196,81
								1.757,12
5.3	M2	FORJAT DE BIGUETA SEMIRRESSISTENT PRETENSADA, PER A CÀRREGA PER A 410 QG/M2 MÉS PES PROPI DEL FORJAT, INCLUENT-HI CAPA DE COMPRESIÓ HA-25 TOVA (4 CM.) I PART PROPORCIONAL DE CORRETTGES, ARMADURA DE NEGATIUS I DE REPARTIMENT, ENCOFRAT I DESENCOFROT. SEGONS ESPECIFICACIONS DEL PROJECTE ACABAT.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			2	18,60	6,00		223,200	
							223,200	223,200
		Total M2					223,200	90,84
								20.275,49
5.4	MI	LLINDA PREFABRICADA DE FORMIGÓ PRETENSAT, COL-LOCADA.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		FINESTRA	4	2,00			8,000	
		PORTES	8	1,50			12,000	
			4	2,10			8,400	
			2	2,40			4,800	
			2	0,90			1,800	
							35,000	35,000
		Total ML					35,000	14,62
								511,70
5.5	U	TOMA DE CONTROL D'ESTRUCTURA DE FORMIGÓ ARMAT O EN MASSA, PER LABORATORI ESPECIALITZAT HOMOLOGAT. DUES TOMES DE CINQ PROBETES EQUIVAL A UN LOT. DUES PROBETES ES TRENCARAN A 7 DIES I TRES A 28 DIES. EN EL CAS DE QUE FOS JUST EL RESULTAT ES DEIXARIA UNA A 56 DIES.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			4				4,000	
							4,000	4,000
		Total U					4,000	100,84
								403,36
Total presupuesto parcial nº 5 ESTRUCTURA :								23.737,50

Presupuesto parcial nº 6 SANEJAMENT VERTICAL

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe	
6.1	M	DESGUAS D'APARELL SANITARI DE TUB DE PVC, SERIE C DE D 50 MM, FINS A BAIXANT, CAIXA O CLAVEGUERO						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			9			1,20	10,800	
			8			1,00	8,000	
			6	4,00			24,000	
			1	5,50			5,500	
			3	1,00			3,000	
							51,300	51,300
		Total M				51,300	9,61	492,99
6.2	Pa	AJUDES DE RAM DE PALETA PER A TREBALLS DE CLAVEGUERAM I DESAIGÜES, OBERTURA DE REGATES EN PARET I FORJAT, TAPADA AMB MORTER DE CIMENT, FORMACIO D'ENCAST PER A PETITS ELEMENTS, AMB MITJANS MANUALS I COLLAT.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
		Total PA				1,000	196,73	196,73
Total presupuesto parcial nº 6 SANEJAMENT VERTICAL :								689,72

Presupuesto parcial nº 7 FABRIQUES

Nº	Ud	Descripción	Medición	Precio	Importe				
7.1	M2	PAREDO DE 10 CM DE GRUIX, DE TOTXANA DE 29X14X10 CM, PER A REVESTIR, COL.LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:8, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
PB			2	4,70		3,70	34,780		
			1	16,10		3,70	59,570		
			1	2,45		3,70	9,065		
			1	2,30		3,70	8,510		
			1	0,95		3,70	3,515		
			1	2,40		3,70	8,880		
			1	1,40		3,70	5,180		
			2	2,00		3,70	14,800		
			2	1,90		3,70	14,060		
P1			1	13,65		3,50	47,775		
			1	5,10		5,00	25,500		
							231,635	231,635	
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
PB			1	13,45		3,70	49,765		
			1	18,60		3,70	68,820		
			1	13,45		3,70	49,765		
			1	5,95		3,70	22,015		
			2	2,55		3,70	18,870		
			1	11,50		3,70	42,550		
			1	10,70		3,70	39,590		
			1	3,60		3,70	13,320		
			2	0,95		3,70	7,030		
			1	2,45		3,70	9,065		
			1	8,25		3,70	30,525		
			2	1,80		3,70	13,320		
			1	4,45		3,70	16,465		
							381,100	381,100	
							612,735	612,735	
			Total M2			612,735	19,72	12.083,13	
7.2	M2	PAREDO DE 7 CM DE GRUIX, DE SUPERMAO DE 50X25X7 CM, PER A REVESTIR, COL.LOCAT AMB MORTER DE CIMENT 1:8, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
PB			4	1,40		3,70	20,720		
			5	1,20		2,30	13,800		
			1	4,85		2,30	11,155		
			3	1,60		2,30	11,040		
							56,715	56,715	
			Total M2			56,715	12,76	723,68	
			Total presupuesto parcial nº 7 FABRIQUES :					12.806,81	

Presupuesto parcial nº 8 RAM DE PALETA

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe		
8.1	M	TUB PER A VENTILACIO O PAS D'INSTAL.LACIONS, DE PVC, DE 12.5 CM DE D, COL.LOCAT							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
	BANYS		2	1,00			2,000		
			1	5,50			5,500		
			2	6,00			12,000		
			1	7,50			7,500		
			1	15,50			15,500		
							42,500	42,500	
		Total M					42,500	14,87	631,98
8.2	U	TUB PER A VENTILACIO O PAS D'INSTAL.LACIONS, DE PVC, DE 16 CM DE D, COL.LOCAT							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
	DUTXES		1	5,50			5,500		
			1	1,50			1,500		
			1	4,00			4,000		
			1	4,50			4,500		
			1	7,50			7,500		
							23,000	23,000	
		Total U					23,000	15,58	358,34
8.3	M	CONDUCTE CIRCULAR D'ALUMINI FLEXIBLE, DE 160 MM DE DIAMETRE (S/UNE 100-101-84), SENSE GRUIXOS DEFINITS I MUNTAT SUPERFICIALMENT							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
	OFFICE		2	1,00			2,000		
			1	6,50			6,500		
							8,500	8,500	
		Total M					8,500	5,24	44,54
8.4	U	COL.LOCACIO DE BASTIMENT DE FUSTA, EN PROCES DE FORMACIO DE PARETS PER A UN BUIT D'OBRA.							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			17				17,000		
							17,000	17,000	
		Total U					17,000	18,57	315,69
8.5	U	COL.LOCACIO DE BASTIMENT D'ACER, EN PROCES DE FORMACIO DE PARETS							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			14				14,000		
							14,000	14,000	
		Total U					14,000	18,58	260,12
8.6	U	COL.LOCACIÓ REIXA D'ACER. COL.LOCADA.							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			2				2,000		
							2,000	2,000	
		Total U					2,000	18,62	37,24
		Total presupuesto parcial nº 8 RAM DE PALETA :							1.647,91

Presupuesto parcial nº 9 REVESTIMENTS CONTINUS

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe		
9.1	M2	ARREBOSSAT MESTREJAT SOBRE PARAMENT VERTICAL INTERIOR, AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L, DEIXAT DE REGLE							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
	FARMACIOLA		2	1,40		2,10	5,880		
			2	0,80		2,10	3,360		
			1	1,60		2,10	3,360		
	VESTUARIS DONES		2	1,80		2,10	7,560		
			2	1,90		2,10	7,980		
			1	1,90		2,10	3,990		
			2	4,60		2,10	19,320		
			1	6,60		2,10	13,860		
			1	2,70		2,10	5,670		
			1	2,00		2,10	4,200		
			6	1,60		2,10	20,160		
			2	1,40		2,10	5,880		
			4	1,40		2,10	11,760		
			2	2,00		2,10	8,400		
	VESTUARIS HOMES		2	1,80		2,10	7,560		
			2	1,90		2,10	7,980		
			1	1,90		2,10	3,990		
			1	7,30		2,10	15,330		
			1	4,60		2,10	9,660		
			1	9,30		2,10	19,530		
			1	2,70		2,10	5,670		
			1	2,00		2,10	4,200		
			2	4,85		2,10	20,370		
			10	2,25		2,10	47,250		
			4	1,40		2,10	11,760		
			2	2,00		2,10	8,400		
							283,080	283,080	
			Total M2			283,080	13,47	3.813,09	
9.2	Pa	ARMADURA PER A ARREBOSATS AMB MALLA DE FIBRA DE VIDRE REVESTIDA DE PVC, TIPUS MALLATEX, DE 10X10 MM, AMB UN PES MINIM DE 217 G/M2							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1				1,000		
							1,000	1,000	
			Total PA			1,000	50,42	50,42	
Total presupuesto parcial nº 9 REVESTIMENTS CONTINUS :							3.863,51		

Presupuesto parcial nº 10 GUIX

Nº	Ud	Descripción	Medición	Precio	Importe				
10.1	M2	ENGUIXAT A BONA VISTA SOBRE PARAMENT VERTICAL INTERIOR, A BONA VISTA, AMB PART PROPORCIONAL DE REGLADES DE SÒCOL, AMB GUIX YG, ACABAT LLISCAT AMB GUIX YF, I NETEJA							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	115,10		3,70	425,870		
			1	9,50		3,70	35,150		
			1	18,05		3,70	66,785		
			1	10,10		3,70	37,370		
			1	7,20		3,70	26,640		
			1	10,50		3,70	38,850		
			1	37,50		3,70	138,750		
							769,415	769,415	
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
	FARMACIOLA		2	1,40		0,50	1,400		
			2	0,80		0,50	0,800		
			1	1,60		0,50	0,800		
	VESTUARIS DONES		2	1,80		0,50	1,800		
			2	1,90		0,50	1,900		
			1	1,90		0,50	0,950		
			2	4,60		0,50	4,600		
			1	6,60		0,50	3,300		
			1	2,70		0,50	1,350		
			1	2,00		0,50	1,000		
			6	1,60		0,50	4,800		
			2	1,40		0,50	1,400		
			4	1,40		0,50	2,800		
	VESTUARIS HOMES		2	2,00		0,50	2,000		
			2	1,80		0,50	1,800		
			2	1,90		0,50	1,900		
			1	1,90		0,50	0,950		
			1	7,30		0,50	3,650		
			1	4,60		0,50	2,300		
			1	9,30		0,50	4,650		
			1	2,70		0,50	1,350		
			1	2,00		0,50	1,000		
			2	4,85		0,50	4,850		
			10	2,25		0,50	11,250		
			4	1,40		0,50	2,800		
			2	2,00		0,50	2,000		
	P1		1	18,60		3,50	65,100		
			2	13,55		3,50	94,850		
			2	13,45		3,50	94,150		
			2	5,00		5,00	50,000		
							371,500	371,500	
							1.140,915	1.140,915	
			Total M2				1.140,915	5,68	6.480,40
10.2	M2	ENGUIXAT A BONA VISTA SOBRE PARAMENT HORIZONTAL INTERIOR, A BONA VISTA, AMB PART PROPORCIONAL DE REGLADES DE SÒCOL, AMB GUIX YG, ACABAT LLISCAT AMB GUIX YF, I NETEJA							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	102,00			102,000		
			1	29,50			29,500		
			1	8,00			8,000		
			1	5,70			5,700		
			1	1,95			1,950		
			1	5,60			5,600		
			1	3,50			3,500		
							156,250	156,250	
			Total M2				156,250	5,68	887,50
10.3	M2	CEL RAS DE PLAQUES D'ESCAIOLA DE CARA VISTA, TIPUS 1, DE 60X60 CM SISTEMA DESMONTABLE AMB ENTRAMAT OCULT I SUSPENSIO AUTOANIVELLADORA AMB BARRA ROSCADA							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	62,20			62,200		
			1	30,50			30,500		
			1	42,50			42,500		
			1	1,20			1,200		
							(Continúa...)		

Presupuesto parcial nº 10 GUIX

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe
10.3	M2	CEL RAS ESCAIOLA T1,60X60CM,DESMUNT.ENTRAM.OCULT,BARRA ROSC.					(Continuación...)	
			1	7,20			7,200	
			1	106,60			106,600	
							250,200	
							250,200	
		Total M2			250,200	26,44	6.615,29	
10.4	M	FORMACIÓ DE CORTINER D'ESCAIOLA O CAIXÓ						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1	1,75			1,750	
			2	4,20			8,400	
			2	2,50			5,000	
							15,150	15,150
		Total M			15,150	19,66	297,85	
10.5	M	PROTECCIO D'ARESTA AMB CANTONERA DE PVC						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			46			3,70	170,200	
							170,200	170,200
		Total M			170,200	1,26	214,45	
10.6	Pa	ARMADURA PER A ENGUXATS AMB MALLA DE FIBRA DE VIDRE REVESTIDA DE PVC, DE 6X4 MM, AMB UN PES MINIM DE 123 G/M2						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
		Total PA			1,000	50,42	50,42	
		Total presupuesto parcial nº 10 GUIX :					14.545,91	

Presupuesto parcial nº 11 PAVIMENTS

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe	
11.1	M2	PAVIMENT DE RAJOLA DE GRES ESMALTAT, TIPUS 2, DE 15 PECES/M2 COM A MAXIM, COL.LOCAT A TRUC DE MACETA AMB MORTER ADHESIU							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
		PVP m2 6.00 €							
			1	7,95			7,950		
			1	5,65			5,650		
			1	62,20			62,200		
			1	19,50			19,500		
			1	3,25			3,250		
			1	5,60			5,600		
			1	30,20			30,200		
			1	42,50			42,500		
			1	1,15			1,150		
			1	7,20			7,200		
			1	106,60			106,600		
							291,800	291,800	
			Total M2			291,800	22,35	6.521,73	
11.2	M	SOCOL DE RAJOLA DE GRES ESMALTAT, TIPUS 1, DE 10 CM D'ALÇARIA, COL.LOCAT AMB MORTER ADHESIU							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	11,40			11,400		
			1	9,50			9,500		
			1	56,55			56,550		
			1	18,05			18,050		
			1	7,20			7,200		
			1	10,10			10,100		
			1	4,40			4,400		
			1	12,10			12,100		
			1	60,15			60,150		
							189,450	189,450	
			Total M			189,450	10,41	1.972,17	
Total presupuesto parcial nº 11 PAVIMENTS :							8.493,90		

Presupuesto parcial nº 12 ENRAJOLATS I XAPATS

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe	
12.1	M2	ENRAJOLAT DE PARAMENTS VERTICALS INTERIORS, AMB RAJOLA DE CERAMICA ESMALTADA, DE 25 PECES/M2, COM A MAXIM, COL.LOCADES AMB MORTER ADHESIU						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		PVP m2 Rajola 6.00 €						
		FARMACIOLA	2	1,40		2,10	5,880	
			2	0,80		2,10	3,360	
			1	1,60		2,10	3,360	
		VESTUARIS DONES	2	1,80		2,10	7,560	
			2	1,90		2,10	7,980	
			1	1,90		2,10	3,990	
			2	4,60		2,10	19,320	
			1	6,60		2,10	13,860	
			1	2,70		2,10	5,670	
			1	2,00		2,10	4,200	
			6	1,60		2,10	20,160	
			2	1,40		2,10	5,880	
			4	1,40		2,10	11,760	
		VESTUARIS HOMES	2	2,00		2,10	8,400	
			2	1,80		2,10	7,560	
			2	1,90		2,10	7,980	
			1	1,90		2,10	3,990	
			1	7,30		2,10	15,330	
			1	4,60		2,10	9,660	
			1	9,30		2,10	19,530	
			1	2,70		2,10	5,670	
			1	2,00		2,10	4,200	
			2	4,85		2,10	20,370	
			10	2,25		2,10	47,250	
			4	1,40		2,10	11,760	
			2	2,00		2,10	8,400	
							283,080	283,080
		Total M2				283,080	17,39	4.922,76
12.2	M	PROTECCIO D'ARESTA AMB CANTONERA D'ALUMINI DE 5 MM DE GRUIX I 25 MM DE DESENVOLUPAMENT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			5			2,10	10,500	
							10,500	10,500
		Total M				10,500	1,85	19,43
12.3	M	ESCOPIDOR DE 28-29 CM D'AMPLARIA, AMB PEDRA ARTIFICIAL DE CIMENT BLANC, POLIDA, AMB TRENCAAIGUES, COL.LOCADA AMB MORTER DE CIMENT 1:8, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			2	1,65			3,300	
							3,300	3,300
		Total M				3,300	52,81	174,27
Total presupuesto parcial nº 12 ENRAJOLATS I XAPATS :								5.116,46

Presupuesto parcial nº 13 TANCAMENTS DE FUSTA

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe
13.1	Pa	CONJUNT DE FUSTERIA INTERIOR SEGONS PLÀNOLS DE TANCAMENTSDE FUSTA, DE FUSTA PER A ENVERNISSAR. INCLÒS PREMARC, GUARNIMENTS I FERRAMENTES DE PENJAR I TANCAR I COL·LOCACIÓ.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total PA		1,000		7.028,57	7.028,57
		Total presupuesto parcial nº 13 TANCAMENTS DE FUSTA :						7.028,57

Presupuesto parcial nº 14 TANCAMENTS METAL·LICS

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe
14.1	U	PORTA TALLAFOC METAL·LICA, EI2 45-C5, D'UNA FULLA BATENT PER A UNA LLUM DE 80X200 CM.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total U		1,000		130,00	130,00
14.2	U	PORTA TALLAFOC METAL·LICA, EI2 45-C5, DE DOS FULLS BATENTS PER A UNA LLUM DE 160X200 CM.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total U		1,000		353,95	353,95
14.3	M2	FINESTRA D'ALUMINI LACAT, SEGONS PLÀNOLS DE TANCAMENTS. COL·LOCADA SOBRE BASTIMENT DE BASE. INCLÒS PREMARC, FERRAMENTES DE PENJAR I DE TANCAR.ALUMINI AMB TRENCAMENT DE PONT TÈRMIC ENTRE 4 I 12mm						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			2	1,65		1,10	3,630	
							3,630	3,630
			Total M2		3,630		273,11	991,39
14.4	Pa	CONJUNT DE FUSTERIA INTERIOR SEGONS PLÀNOLS DE TANCAMENTS ALUMINI. INCLÒS PREMARC, GUARNIMENTS I FERRAMENTES DE PENJAR I TANCAR I COL·LOCACIÓ.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total PA		1,000		3.409,11	3.409,11
Total presupuesto parcial nº 14 TANCAMENTS METAL·LICS :								4.884,45

Presupuesto parcial nº 15 SERRALLERIA

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe	
15.1	M2	REIXAT DE PERFIL LAMINAT D'ACER, SEGONS PLÀNOL DE TANCAMENTS. COL-LOCADA.							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			2	1,65		1,10	3,630		
							3,630	3,630	
			Total M2				3,630	97,49	353,89
15.2	M	BARANA D'ACER A/37B, AMB PASSAMA, TRAVESSER INFERIOR, MUNTANTS CADA 100 CM I BRENDOLES CADA 12 CM, AIÇÀRIA AH <= 0,55 - no cal barrera de protecció 0,55m < AH <= 6m - h >= 0,90m AH > 6m - h >= 1,10m ANCORADA AMB MORTER DE CIMENT 1:4, ELABORAT A L'OBRA AMB FORMIGONERA DE 165 L.							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1	5,20			5,200		
			1	2,50			2,500		
			1	4,70			4,700		
			2	3,50			7,000		
			1	1,20			1,200		
			1	4,25			4,250		
			1	2,50			2,500		
							27,350	27,350	
			Total M				27,350	88,30	2.415,01
Total presupuesto parcial nº 15 SERRALLERIA :								2.768,90	

Presupuesto parcial nº 16 FONTANERIA

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe	
16.1	Pa	INSTAL.LACIO DE AIGUA FREDA I ACS AMB SISTEMA DE RECIRCULACIÓ. PART VISTA O ENCASTADA SEGONS EL CAS AMB CLAUS DE TALL I AÏLLADA SEGONS RITE. PRODUCCIÓ I ACUMULACIÓ ACS AMB 3 ESCALFADORS ELÈCTRICS AMB VÀLVULES MESCLADORES. COL-LOCACIÓ D'APARELLS SANITARIS I AIXETES TEMPORITZADES FREDA-CALENTA A LES DUTXES.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total PA			1,000	10.907,57	10.907,57
16.2	Pa	AJUDES DE RAM DE PALETA PER A TREBALLS DE FONTANERIA, OBERTURA DE REGATES EN PARET, TAPADA AMB MORTER DE CIMENT, FORMACIO D'ENCAST PER A PETITS ELEMENTS, AMB MITJANS MANUALS I COLLAT.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total PA			1,000	1.090,76	1.090,76
16.3	U	CONJUNT D'ACCESSORIS COMPOST PER PORTARROTLLLO, ESCOMBRETA, I PAPERERA DE LA MATEIXA SÈRIE QUE ELS APARELLS COL-LOCATS.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			7				7,000	
							7,000	7,000
			Total U			7,000	127,73	894,11
Total presupuesto parcial nº 16 FONTANERIA :								12.892,44

Presupuesto parcial nº 17 SEGURETAT INCENDIS

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe	
17.1	Pa	INATAL-LACIÓ DE DETECCIÓ AMB CENTRAL DE DOS ZONES, POLSADOR, DETECTORS, SIRENA I PICTOGRAMES.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total PA			1,000	2.710,08	2.710,08
17.2	Pa	INSTAL-LACIÓ DE TUBERIA PER LA CONNEXIÓ I COL-LOCACIÓ DE 3 B.I.E.S. 25 CONNECTADES A LA COLUMNA SECA EXISTENT. SUBMINISTRE I COL-LOCACIÓ DE 10 EXTINTORS ABC I 2 DE CO2 DE 6 KG AMB PICTOGRAMES.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total PA			1,000	2.411,80	2.411,80
Total presupuesto parcial nº 17 SEGURETAT INCENDIS :							5.121,88	

Presupuesto parcial nº 18 ELECTRICITAT

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe
18.1	Pa	INSTAL.LACIO ELECTRICA INTERIOR AMB LES LÍNIES NECESSÀRIES PEL BON FUNCIONAMENT PROTECCIONS DE LES MATEIXES AMB INSTAL-LACIONS ENCASTADES I/O VISTES SEGONS EL CAS. eS COL-LOCARÀ LÍNIA DE CONTROL REMOT PER APAGAT I ENCESA GENERALDE LUMINÀRIES, EXTRACCIÓ I CLIMATITZACIÓ. ENLLUMENAT D'EMERGÈNCIA, TEMPORITZACIÓ DE LES LLUMS DE LES CÀMBRES HIGIÈNIQUES. SUBMINISTRE I COL-LOCACIÓ DE LLUMINÀRIES I MECANISMES NECESSARIS PEL SEU FUNCIONAMENT.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
		Total PA					1,000	8.638,67
								8.638,67
18.2	Pa	INSTAL-LACIÓ DE CENTRES DE TREBALL. SEGONS PLÀNOLS D'INSTAL-LACIONS.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		AJUSTABLE SEGONS NECESSITATS	1				1,000	
							1,000	1,000
		Total PA					1,000	2.353,03
								2.353,03
18.3	Pa	AJUDES DE RAM DE PALETA PER A TREBALLS DE ELECTRICITAT, OBERTURA DE REGATES EN PARET, TAPADA AMB MORTER DE CIMENT, FORMACIO D'ENCAST PER A PETITS ELEMENTS, AMB MITJANS MANUALS I COLLAT.	Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
		Total PA					1,000	863,87
								863,87
		Total presupuesto parcial nº 18 ELECTRICITAT :						11.855,57

Presupuesto parcial nº 19 CLIMATITZACIÓ

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe
19.1	U	PRE-INSTAL.ACIO CLIMATITZACIÓ DE LA NAU I VESTUARISI FARMACIOLA.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			5				5,000	
							5,000	5,000
			Total U		5,000		403,36	2.016,80
19.2	Pa	AJUDES DE RAM DE PALETA PER A TREBALLS DE CLIMATITZACIÓ, OBERTURA DE REGATES EN PARET, TAPADA AMB MORTER DE CIMENT, FORMACIO D'ENCAST PER A PETITS ELEMENTS, AMB MITJANS MANUALS I COLLAT.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
			Total PA		1,000		938,66	938,66
Total presupuesto parcial nº 19 CLIMATITZACIÓ :								2.955,46

Presupuesto parcial nº 20 VIDRIERIA

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe	
20.1	M2	VIDRE AILLANT DE DUES LLUNES INCOLORES DE 4 MM SEGONS CAS DE GRUIX CADA UNA I CAMBRA D'AIRE DE 8 MM, COL.LOCAT AMB LLISTO DE VIDRE SOBRE FUSTA, ACER O ALUMINI.RESISTÈNCIA DE NIVELL 2						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			2	1,65		1,10	3,630	
							3,630	3,630
			Total M2:			3,630	96,45	350,11
20.2	M2	MIRALL DE LLUNA INCOLORA DE 5 MM DE GRUIX, FIXAT MECANICAMENT SOBRE EL PARAMENT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			2	0,60		1,20	1,440	
			1	3,60		1,20	4,320	
			1	2,85		1,20	3,420	
							9,180	9,180
			Total M2:			9,180	63,03	578,62
			Total presupuesto parcial nº 20 VIDRIERIA :					928,73

Presupuesto parcial nº 21 SEGURETAT

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe	
21.1	U	ESTUDI DE SEGURETAT I SALUT EREALIZAT PER UN TÈCNIC COMPETENT.							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1				1,000		
							1,000	1,000	
			Total U				1,000	168,16	168,16
21.2	U	REALIZACIÓ I COMPLIMENT DEL PLA DE SEGURETAT REALIZAT PELS DIFERENTS CONTRATISTES I/O INDUSTRIALS QUE INTERVENEN EN L'OBRA.							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1				1,000		
							1,000	1,000	
			Total U				1,000	168,16	168,16
21.3	U	COORDINADOR DE SEGURETAT I SALUT DE L'OBRA, EL QUAL APROBARÀ EL PLA DE SEGURETAT I FARÀ UN SEGUIMENT DE LA MATEIXA.							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1				1,000		
							1,000	1,000	
			Total U				1,000	1.344,63	1.344,63
21.4	Pa	COMPLIMENT DEL PLA DE SEGURETAT APROX. 2%.							
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal	
			1				1,000		
							1,000	1,000	
			Total PA				1,000	3.294,21	3.294,21
			Total presupuesto parcial nº 21 SEGURETAT :						4.975,16

Presupuesto parcial nº 22 VARIS

Nº	Ud	Descripción	Medición				Precio	Importe
22.1	M	TAULELL DE PEDRA NATURAL GRANITICA NACIONAL, DE 20 MM DE GRUIX, COL.LOCAT SOBRE SUPORTS MURALS I ENCASTAT AL PARAMENT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		GRANET "PORRIÑO"	1	4,05	0,60		2,430	
							2,430	2,430
		Total M					2,430	81,93
								199,09
22.2	M2	TAULELL DE PEDRA NATURAL CALCARIA NACIONAL, DE 20 MM DE GRUIX, TIPUS 3, DE 60 A 99 CM DE LLARGARIA, COL.LOCAT SOBRE SUPORTS MURALS I ENCASTAT AL PARAMENT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		MARBRE CÈNIA O CREMA MARFIL	1	4,05			4,050	
			1	2,85			2,850	
							6,900	6,900
		Total M2					6,900	104,88
								723,67
22.3	U	EXTRACTOR CUINA/BANY COL.LOCAT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		OFFICE	1				1,000	
		BANYS	7				7,000	
		DUTXES	8				8,000	
							16,000	16,000
		Total U					16,000	0,85
								13,60
22.4	U	EXTINTOR DE POLS SECA POLIVALENT, DE 6 KG DE CARREGA, AMB PRESSIO INCORPORADA I PINTAT AMB SUPORT A LA PARET. 21A-113B O 21B SEGONS PLÀNOL.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			9				9,000	
							9,000	9,000
		Total U					9,000	0,85
								7,65
22.5	U	EQUIP D'OFFICE, COMPOST DE ARMARIS BAIXOS, CONDUCTES I ACCESSORIS NECESSARIS PER L'EXTRACCIÓ DE FUMS.COL.LOCAT. SEGONS PROJECTE.						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
			1				1,000	
							1,000	1,000
		Total U					1,000	1.293,28
								1.293,28
		Total presupuesto parcial nº 22 VARIS :						2.237,29

Presupuesto parcial nº 23 GESTIÓ DE RUNES

Nº	Ud	Descripción	Medición			Precio	Importe	
23.1	Pa	GESTIÓ DE RUNES EN UN GESTOR AUTORIZAT						
			Uds.	Largo	Ancho	Alto	Parcial	Subtotal
		APROX. 800 m3 A 11.40						
		€/m3						
			1				1,000	
							1,000	1,000
		Total PA					1,000	7.663,96
		Total presupuesto parcial nº 23 GESTIÓ DE RUNES :						7.663,96

Presupuesto de ejecución material

1 ENDERROCS	19.327,96
2 MOVIMENT DE TERRES	1.374,82
3 FONAMENTS	11.239,71
4 DESAIGÜES	1.474,68
5 ESTRUCTURA	23.737,50
6 SANEJAMENT VERTICAL	689,72
7 FABRIQUES	12.806,81
8 RAM DE PALETA	1.647,91
9 REVESTIMENTS CONTINUS	3.863,51
10 GUIX	14.545,91
11 PAVIMENTS	8.493,90
12 ENRAJOLATS I XAPATS	5.116,46
13 TANCAMENTS DE FUSTA	7.028,57
14 TANCAMENTS METAL·LICS	4.884,45
15 SERRALLERIA	2.768,90
16 FONTANERIA	12.892,44
17 SEGURETAT INCENDIS	5.121,88
18 ELECTRICITAT	11.855,57
19 CLIMATITZACIÓ	2.955,46
20 VIDRIERIA	928,73
21 SEGURETAT	4.975,16
22 VARIS	2.237,29
23 GESTIÓ DE RUNES	7.663,96
Total	167.631,30

Asciende el presupuesto de ejecución material a la expresada cantidad de CIENTO SESENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN EUROS CON TREINTA CÉNTIMOS.